



प्लास्टिक, पुनर्निर्माण और बर्न्स सर्जरी विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

19/09/2022

संविदा रिक्ति सूचना

ICMR द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "ब्रेकियल प्लेक्सस पुनर्निर्माण के लिए रोबोटिक सर्जरी की उपयोगिता पर पायलट अध्ययन".

आवेदन कैसे करें: आवेदक अपना एक पेज का सीवी (ईमेल, फोन नंबर, जन्मतिथि, शिक्षा योग्यता और अन्य विवरण सहित) 04.10.2022, शाम 5:30 बजे तक plasticsurgeryinterviews@gmail.com पर भेजें। इंटरव्यू ऑफलाइन / ऑनलाइन मोड में होगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा.

क्र.सं.	पद	परिलब्धियां	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा*
1	तथ्य दाखिला प्रचालक (ग्रेड बी)	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	एक	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से डीओईएसीसी ए स्तर के साथ मान्यता प्राप्त बोर्ड से विज्ञान स्ट्रीम में इंटरमीडिएट या 12 वीं पास और / या सरकार, स्वायत्त, पीएसयू या किसी अन्य मान्यता प्राप्त संगठन में ईडीपी कार्य में 2 वर्ष का अनुभव गति परीक्षण के माध्यम से प्रति घंटे कम से कम 15000 कुंजी अवसादों का गति परीक्षण कंप्यूटर	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार

* नोट: एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट

एक नोटिस नई दिल्ली में निम्नलिखित मेडिकल कॉलेजों/विश्वविद्यालयों को परिचालित किया जाएगा:

1. वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफुदरजंग अस्पताल
2. मूनििसिपली कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
3. लेडी हार्लिंग मेडिकल कॉलेज
4. मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
5. डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
6. जामिया मिलिया इस्लामिया
7. बाबा साहेब अम्बेडकर मेडिकल कॉलेज
8. ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
9. उत्तरी दिल्ली म्यूनिसिपल कॉलेज मेडिकल कॉलेज
10. दिल्ली विश्वविद्यालय

डॉ. राजा तिवारी

परियोजना अन्वेषक



Department of Plastic, Reconstructive and Burns Surgery
All India Institute of Medical Sciences

19/09/2022

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for the following position in ICMR funded research project titled "**Pilot Study on utility of Robotic surgery for Brachial plexus reconstruction**" purely on contractual basis.

How to apply: The applicants should send their one-page CV (including email, phone number, D.O.B., education qualifications and other details) to plasticsurgeryinterviews@gmail.com till **04.10.2022, 5:30 PM**. Interview will be done in offline/online mode. The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.

S.No.	Position	Emoluments	No. of posts	Qualification	Age Limit*
1	Data Entry Operator (Grade B)	As per ICMR rules	one	Intermediate or 12 pass in science stream from recognized board with DOEACC A' level from a recognized institute and/ or 2 years' experience in EDP work in government, Autonomous, PSU or any other recognized organization A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer	As per ICMR rules

***NOTE: Relaxation as per AIIMS / ICMR rules.**

This notice shall be circulated to the following medical colleges/ University in New Delhi-

1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Millia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Municipal College Medical College
10. University of Delhi

Thanking you.

Yours sincerely,

Dr Raja Tiwari
Project Investigator